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Piyasa Beklentisi 
 
Geçtiğimiz hafta “beklentilerin alınıp, gerçekleşmelerin satıldığı” bir hafta oldu. Salıdan itibaren alıcılı seyreden 
endekste Cuma günü, hafta boyu satın alınan Fed beklentilerinin gerçekleşmesi ve Ftich endişeleri ile dar bantta 
satıcılı bir seyir izlense de, Ali Babacan ve Mehmet Şimşek’in yeniden milletvekili adayı olarak gösterilmeleri gün 
sonuna doğru alış ve hacim getirdi. BIST-100 Cuma gününü %0.16’lık artışla 75.099 seviyesinden kapatırken 
hacim 3.4 milyon TL oldu. Böylece geride bıraktığımız haftada %5.25 yükselen endeksin ortalama günlük işlem 
hacmi 3.11 milyar TL oldu. 
 
Perşembe günü Fed’in faizleri değiştirmemesi sonrası, bu yöndeki fiyatlamaların ardından Fitch’in kredi notu 
gözden geçirmesi beklenmeye başlamıştı. Piyasanın genelinde Fitch’ten seçim öncesi karar değişikliğine gitmesi 
beklenmiyordu. Beklendiği gibi Fitch “BBB-“ olan kredi notunu ve “durağan” olan görünümü korudu. 
Açıklamalarında mali disipline ve siyasi belirsizliklere vurgu yapan Fitch, daha çok ekonomideki büyüme, cari açık 
gibi konulardaki endişelerini ortaya koydu. Bu açıklamalar ışığında, seçim öncesi piyasaları etkileyecek bir 
hamle yapmak istemeyen Fitch’in olumsuz tarafta kaldığını söyleyebiliriz. 
 
Bu hafta iki buçuk gün işlem görecek olan endekste zayıf ve hacimsiz işlemler olmasını bekliyoruz. Öte 
yandan dış faktörlerin seyri, yeni haftanın SATICILI başlayacağına işaret ediyor. Küresel hisse senedi 
piyasalarındaki olumsuzlukla beraber, USD’nin gerek gelişen gerek gelişmekte olan ülke para birimlerine karşı 
değer kazanma eğilimi açılış beklentimizi güçlendiriyor. Dolar/TL tarafındaki 2,98’lerden yeniden 3.01’in üzerine 
görülen hareketlenmeler açılışta kâr realizasyonlarının yaşanabileceğini gösteriyor. USD’deki değer kazanımında, 
Fed başkanlarından 2015’te faiz artırımı olma ihtimalini yüksek gören açıklamaların etkili olduğunu görüyoruz. 
Williams, Lacker ve Bullard, 2015 yıl sonuna kadar faiz artırımı yapılabileceğine ilişkin açıklamaları, 
küresel bazda USD’ye değer kazandırmış durumda. Altın(ons) ise yükseliş seyrine devam ediyor.  
 
Haftalık ve günlük beklentiler ışığında, bu hafta sadece 5 seans işlem görecek olan endekste teknik olarak; seans 
içi ve günlük grafiklerinde göstergelerin pozitif konumda olmaları, temel anlamda olumsuzluğa rağmen, 
gün içi işlemlerde geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğini gösteriyor. 74.400 seviyesini ilk destek olarak takip 
edeceğimiz BIST-100’de söz konusu seviyenin üzerinde tutunma çabası bekliyoruz. Beklentimizin aksine 
74.400’in kırılması durumunda gevşeme eğilimi hız kazanabileceğiden pozisyonlar azaltılarak 73.400-73.800 
bandı alt destekler olarak izlenebilir. 75.300 gün içi işlemlerde direnç konumunu sürdürüyor.  
 
Bu hafta en önemli gündem maddeleri, yarın yapılacak olan TCMB toplantısı ve çarşamba günü Banka analistleri 
ile gerçekleştirilecek olan toplantı olacak. TCMB’nin faizlerde değişikliğe gitmesini beklemeyen analist ve 
ekonomistlerin gözü, banka analistleri toplantısından çıkacak mesajlar olacak. Bugün 2. el konut satışları verilerini 
takip edeceğimiz ABD’de kapalı olduğumuz Çarşamba günü öncü PMI, Perşembe günü dayanıklı tüketim malları 
siparişleri ve yeni konut satışları, Cuma günü ise Hizmet PMI verileri açıklanacak. Avrupa tarafında ise Çarşamba 
günkü PMI verileri paritede oynaklığa neden olabilir. 
 
Küresel piyasalardaki görünüm negatif tarafta yer alıyor. Asya piyasalarındaki aşağı yönlü seyire ek olarak, ABD 
piyasalarında görülen satışlar ve endeks vadelilerindeki düşüş Avrupa açısından görünümü bozmuş durumda. Bu 
faktörlere ek olarak Yunanistan’da yeniden Syriza’nın seçimleri kazanması, Cuma gününü satıcılı kapatmış olan 
Avrupa borsalarının yeni haftaya da geri çekilmelerle başlaması beklentisini güçlendiriyor. 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Williams "Bir sonraki uygun adımının faizi kademeli olarak yükseltmek olduğunu ve artışın büyük 
ihtimalle bu yıl yapılacağını düşünüyorum" şeklinde görüş bildirdi. Bullard, "Karara karşı görüş bildirdim" 
dedi ve "Faizi sabit tutmak yine halen, küresel makroekonomik belirsizliği azaltmak yerine belirsizlik 
yaratmış gibi görünüyor" yorumunda bulundu. Lacker "Mevcut ekonomik koşullar ve orta vadeli görünüm 
dikkate alındığında, faiz hedefimizde bir artışa ihtiyaç var," dedi.*BloombergHT. 

 ABD Dış İşleri Bakanı Esed’in gitmesi gerektiğini ancak hemen gitmesinin gerekmediğini söyledi. 
 ECB Baş Ekonomisti gerektiğinde tahvil alım miktarını değiştireceklerini belirtti. 
 İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Haldane, "Faiz oranlarının düşürülmesi gerekebilir" 

dedi.*Dünya. 
 Moody’s Fransa’nın kredi notunu büyüme görünümünün etkisiyle Aa2 seviyesine 

düşürdü.*BloombergHT. 
 Yunanistan'daki seçimlerde Çipras liderliğindeki SYRIZA en çok oyu alan parti oldu.*NTVPara. 
 Çin’de bir anket firmaların kar marjlarının ikinci çeyrekte iyileştiğini gösterdi. China Beige Book anketinde 

hizmet sektöründe büyümenin güçlü olduğunu ancak imalatta zayıflığın sürdüğünü gösterdi.  
 Fitch, Türkiye’nin notunu BBB- ve görünümünü Durağan olarak teyit etti. Mali disiplinin önemine 

değinirken siyasi risklere vurgu yaptı. 
 Fed'in geçen hafta faizde değişikliğe gitmemesi, TCMB'nin faiz kararının önemini azalttı.*BloombergHT. 

Endeks ve Hacim (mn TL)

2,743 3,803 2,955 2,750 3,447

71,299

73,173
74,149

74,981 75,099

0

1,000

2,000

3,000

4,000

69,000
70,000
71,000
72,000
73,000
74,000
75,000
76,000

14.Eyl 15.Eyl 16.Eyl 17.Eyl 18.Eyl
Hacim (mn TL) BIST100

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ANELE 1.31 17.0% 24,528,752

IPEKE 2.00 6.4% 22,835,000

KOZAA 2.17 6.4% 16,279,135

IHMAD 0.84 6.3% 6,325,331

OZKGY 1.65 5.8% 2,249,086

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ARSAN 1.24 -8.8% 13,993,733

AKMGY 16.65 -6.7% 728,255

IHLAS 0.23 -4.2% 600,019

IHEVA 0.31 -3.1% 556,713

GUBRF 6.61 -2.8% 31,747,261

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi Eyl. (Önck: 62,4) 
17:00 ABD 2. El Konut Satışları Ağu. (Bekl: 5.5 Mn adet) 
 

17:00 ABD 2. El Konut Satışlar-Aylık Ağu. (Bekl: -%1.6) 
20:00 ABD Fed/Lockhart konuşacak. 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Fikri Işık, Türkiye'de üretim yapan otomotiv firmalarını yerli firma olarak kabul ettiklerini belirterek, "Bu markalara asla rakip değiliz. Amacımız 

onların işini bozmak, aksatmak değil" dedi.*BloombergHT. 

 Son yıllarda ihracatta yaptığı atılımlarla adından söz ettiren savunma sanayiinde bu yılki hedef yüzde 20 artış.Savunma ve Havacılık Sanayi 
İhracatçıları Birliği Başkanı Aliş, 'Emekleme dönemindeydik hızla ayağa kalktık. Şimdi koşacak yer arıyoruz' dedi.*Dünya. 

 Otomobil fiyatlarında kura bağlı fiyat artışları yılın son çeyreğinde net bir şekilde hissedilecek. Kur ve faiz kaynaklı maliyet artışları nedeniyle 
yılın kalan bölümü otomotiv şirketleri için de zor geçecek.*Dünya. 

 Tesco Kipa'nın 10 mağazasını bünyesine katmaya hazırlanan Beğendik, yabancı fonlarla da ortaklık görüşmeleri yürütüyor. Perakende 
zincirinin ajandasında halk arz da var.*Dünya. 

 Zeybekci, yurtiçinde üretilebildiği halde ithal edilen ürünlerle ilgili çalışma yaptıklarını, ithalatı azaltmayı hedeflediklerini söyledi.*Dünya. 

 AKENR: 80.1 MW kurulu güçteki Akocak HES’in satışına ilişkin mutabakat sağlanmıştır. 

 ANELT: ANELE sahip olduğu hisselerin  tamamının Acredo Technology’ye satma konusunda münhasırlık anlaşması yapmıştır. 

 ANHYT: 2015 yılı sekiz aylık dönemde toplamda 269.5 mn TL prim üretilmiştir. 

 BJKAS: CCOLA ile bu sezondan başlamak üzere 3 sezon boyunca geçerli olacak reklam hakları hususunda anlaşmaya varılmış ve konuya 

ilişkin bir Niyet Mektubu imzalanmıştır. 

 DENIZ: %76.8 bedelsiz ve %76.8 bedelli sermaye artışı için hak kullanımı bugün gerçekleşecektir. 

 DGZTE: HURGZ’nin devralma kararı gereğince ayrılma hakkı fiyatı 1.18 TL olarak açıklanmıştır. 

 DOHOL: Bağlı ortaklığı Suzuki Motorlu Araçlar Pazarlama’nın 50 bin TL ödenmiş sermayesinin 10 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 EGCYO: Bir ortak 18 Eylül’de 0.72-0.79 TL fiyat aralığından 623 bin adet hisse satmıştır. 

 EGLYO: Davalı müflis Kırcı Jeneratör ve davalı müflis Kırcı Elektroteknik ile ilgili mahkemede sıra cetveline itiraz ve alacağın iflas masasına 

kaydına ilişkin davalar açılmıştır. 

 EGPRO: PVC üretim tesisi için EBRD’den 26 mn Euro kredi almaya karar vermiştir. 

 EKGYO: İstanbul Üsküdar Barbaros ASKGP işinin ikinci oturumunda en yüksek teklif toplamda 810 mn TL ve şirket payı 406.2 mn TL olarak 

verilmiştir. 

 FINBN: 5 yıl vadeye kadar 10 milyar TL borçlanma aracı ihracına karar verilmiştir. Yurtdışı havale akımlarına dayalı seküritizasyon programı 

kapsamında 280 mn USD seküritizasyon kredisi temin etmiştir. 

 FROTO: 16 Ekim 2015 tarihinde hisse başına 57 kuruş nakit temettü ödenmesine karar verilmiştir. 

 GEDIK: Yönetim kurulu başkanı 10 gün içinde borsada pay satışı planladığını açıklamıştır. 

 HALKB: JCR, uzun vadeli uluslararası yabancı ve yerel para notu 'BBB-' olarak teyit edilmiştir. Görünüm Stabil. 

 HURGZ: 2015/06 dönem bilançosunu baz alarak DGZTE’yi devralarak birleşmeye karar vermiştir. Ayrılma hakkı fiyatının 0.66 TL olduğu 

açıklanmıştır. 

 KIPA: Aralık-2008 dönemine ilişkin 5.5 mn TL vergi ve 5.5 mn TL vergi cezasına karşı açılan dava şirket lehine sonuçlanarak dava konusu 

cezalı tarhiyatın kaldırılmasına karar verilmiştir. Aralık/2009-2010-2011-2012 dönemlerine ilişkin temyiz aşamasında olan davalarına ilişkin 
yargılamalar halen devam etmektedir. 

 KRDMD: 27.03.2015 tarihli Genel Kurul'da alınan 7 nolu karar ile Türk Ticaret Kanunu'nun "Şirketle İşlem Yapma Yasağına" ilişkin 395. 

Maddesi ve "Rekabet Yasağına" ilişkin 396. Maddesi gereğince alınması gereken izinler verilmiştir. Bu kararın iptali talebiyle açılan yukarıda 
belirtilen davanın yargılaması sırasında mahkemece tedbir mahiyetinde 14.09.2015 tarihli KAP açıklamasında belirtilen ara karar verilmiş ve 
bu karar ile Genel Kurul'da alınan 7 nolu kararın Yürütülmesi Geri Bırakılmıştır. 

 KRSAN: Masum Çevik 18 Eylül’de 7.30 TL’den 278 bin adet hisseyi Enver Çevik’ten devralmıştır. 

 OZKGY: Azami 3 mn adet payı almak üzere kararlaştırılan hisse geri alım programı için 5 mn TL fon ayrılacaktır. 

 PAGYO: Kiracılar için 2015 yılı son çeyreğinde Euro kuru 2.55 TL ve USD kuru 2.20 TL olarak sabitlenmiştir. 

 TAVHL: İçinde yer aldığı konsorsiyum Filipinler’deki bölgesel havalimanları için önyeterlilik almıştır. 

 TCELL: Fitch, Turkcell'in uzun vadeli kredi notunu yatırım yapılabilir seviye olan"BBB-", görünümünü ise "durağan" olarak belirlemiştir. Fitch, 

Turkcell'in Türkiye mobil pazarındaki güçlü konumunu, büyümekte olan sabit operasyonlarını ve güçlü finansal performansını göstermiştir. 
Moody's, Turkcell'in "Ba1" olan uzun vadeli kredi notunu yatırım yapılabilir seviye olan "Baa3"e yükseltmiş, görünümünü "negatif" olarak 
belirlemiştir. Tahvil ihracı kapsamında ABD'de ve Avrupa'da 21-23 Eylül 2015 tarihleri arası yatırımcı toplantıları (roadshow) düzenlenmesi 
planlanmaktadır. 

 THYAO: Şirket 2015 yılını 61.7 mn yolcu sayısıyla kapatmayı beklemektedir. Yılsonu filo büyüklüğünün 299 olması ve doluluk oranının %78 

olması beklenmektedir. Yılsonu satış gelirinin yaklaşık 11 milyar USD olması öngörülmüştür. 

 TKFEN: Bağlı ortaklığı Toros Tarım’ın özelleştirme yoluyla aldığı Samsun Gübre Fabrikası için belediyeden işyeri açma ve çalışma ruhsatı 

alınmıştır. 

 TRKCM: Bir aracı kurum ile likidite sağlanması amacıyla anlaşma yapılmıştır. Anlaşma kapsamında SISE aracı kuruma 1.79 TL kullanma 

fiyatı ile 3 mn adet hisse için alım opsiyonu vermiştir. 

 TURGG: 16 Ocak 2015 tarihinde İBB Meclis onayından geçmiş olan Kartal 1/5000 Nazım İmar plan sınırında değişiklik yapılarak, 18 Eylü l 

2015 tarihinde İBB Meclisinde Başkanın onayına sunulmak üzere  karar alınmıştır. 

 VANGD: METRO ile imzalanan protokol gereği Haziran, Temmuz, Ağustos aylarına ait ödemelerin toplamı olan 2.97 mn TL’nin 462 bin TL’si 

tahsil edilmiştir. Yeni bir ödeme planı için görüşmelere devam etmektedir. 

 VERUS: İştiraki Standard Enerji’nin Şırnak-Pervari Bölgesi M48 c2 no.lu paftada petrol arama ruhsatı alma süreci devam etmektedir. 

 VESTL: S&P, kredi notu görünümünü pozitiften durağana revize edip, uzun dönem kredi notunu "B-"de koruduğunu belirtmiştir. 

Makro Haberler 

 TCMB Eylül 2015 Beklenti Anketi'ne göre, cari yıl sonu TÜFE beklentisi %7,65'ten, %7,98'e yükselirken, yıl sonu büyüme beklentisi %2.9 düzeyinde sabit 
kaldı. Dolar TL kurunun ise yıl sonunda 3.0414’e yükselmesi bekleniyor (Ağustos anketi: 2.8321) 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.75 14.10 -2.48% 18.80 36.7%

ENKAI 5.04 4.93 2.23% 6.20 23.0%

GARAN 7.00 7.09 -1.27% 9.00 28.6%

SAHOL 8.85 8.82 0.34% 11.80 33.3%

TCELL 11.10 11.10 0.00% 14.00 26.1%

THYAO 8.22 8.17 0.61% 11.00 33.8%

TRKCM 1.79 1.81 -1.10% 2.50 39.7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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